
COMUNE DI MAGLIONE

", "=" 
:it*:[?f :'fli 1 ll3xlls, o".

P. tvA 0'1956170011

AREA TECNICA E TECNICO-MANUTENTIVA

OETERMINMIONE N. 14/4 DEL 01.08.2018

OGGETTO: Lavori di inghiaiamento strade comunali - Ditta Gariglio Giovanni & C. snc (ClG
zDA248EE05)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n' 2 del 01 .07.2013 di attribuzione della responsabilità del servizio;

AVENDO RISCONTRATO che, a seguito di sopralluogo sul territorio, che in Località C.ne Riva ed in Via

Cossano alcuni tratti di viabilità comunale risultano particolarmente di ditficile percorrìbilità in quanto

presentano diverse buche;

RISCONTMTA Ia necessità di dover sistemare n" 2 tratti in Località C.ne Riva e di un tratto in Via Cossano;

AVENDO richiesto ed ottenuto preventivo dalla Ditta Gariglio Giovanni & C. snc con sede in via Cella n"23 in

Borgo d'Ale, in data 28.06.2018 al prot. n. 1278, pq l'importo di € 2.300,00 oltre ad LV.A. di Legge relativo

alla sistemazione delle strade sterrate comunali in merito a quanto sopra citato;

SENTITO il parere dell'Amministrazione,

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, prowiste e servizi approvato con

Deliberazione del C.C. n 33 del 2710912007

VISTO l'art.36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02 03.2018 di approvazione del P.E.G. per il kiennio
2018t2020,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1 DÌ atfidare alla Ditta Gariglio Giovanni & c. snc, con sede in via cella n'23 in Borgo d'Ale, per

l'importo di €. 2.3OO.Oo oltre ad l.V A. di Legge, i lavori di inghiaiamento di strade comunali;

2 Oi impegnare la somma complessiva di Euro 2.300,00 olùe ad iva di legge a favore di Gariglio
Giovanni & C. snc, con sede in via cella n'23 in Borgo d'Ale (VC) al Cap.08.01.1 Voce 2780 del
bilancio di previsione corrente:

3 Di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di awenuta consegna delle proposte progettualii



Dl ATTESTARE la regolarità e la cofiellezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.
147 bis del D.Lgs. 26712000

ll Respons
(Arch.

ile del Servizio Tecnico
,standra Fardin)

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, O Lgs

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 O.L. 78/2009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto.,Bon. le regole di finanza
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Servizio Finanziario

OESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Lavori di inghiaia mento strade
comunali

2.806,00 08.01.l Voce 2780
ctG zDA248EE05

4


